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32

32

32

32

32

33

33

33, 69

33, 69

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Neudorf, Schule

Neudorf, Mitte

Neudorf, Gasthof Kaiserhof

Neudorf, Oberdorf

Neudorf, Abzweig Vierenstraße

Neudorf, Kretscham

Hammerunterwiesenthal, Kirche

Kurort Oberwiesenthal, Riedelstraße

Kurort Oberwiesenthal, Unterwiesenthal

Kurort Oberwiesenthal, Am Bahnhof
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2
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06:16

06:17

06:18

06:20

06:24

06:27

06:28

06:30

4
S

06:39

06:40

06:42

06:43

06:45

06:52

06:56

06:58

07:00

6
S

11:10

|

11:12

11:14

11:15

11:17

8
S

12:50

|

12:52

12:54

12:55

12:57

13:04

13:08

13:10

13:12

10
S

13:43

|

13:45

13:47

13:48

13:50

13:57

14:01

14:03

14:05

12
S

14:25

14:27

14:28

14:30

14:37

14:41

14:43

14:45

Montag - Freitag außer Feiertage

Zeichenerklärung:
Ē = Kleinbus - Gruppen bitte anmelden unter Tel. 03733 151245 S = nur an Schultagen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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