



Neudorf - Kurort Oberwiesenthal

Gültig ab 10.12.2023

	Montag - Freitag außer Feiertage							
	Fahrtnummer		2	4	6	8	10	12
	Verkehrsbeschränkung			S	S	S	S	S
TZ	Fußnoten		O					
32	Neudorf, Schule	ab			11:10	12:50	13:43	
32	Neudorf, Mitte			06:39	I	I	I	
32	Neudorf, Gasthof Kaiserhof		06:16	06:40	11:12	12:52	13:45	14:25
32	Neudorf, Oberdorf		06:17	06:42	11:14	12:54	13:47	14:27
32	Neudorf, Abzweig Vierenstraße		06:18	06:43	11:15	12:55	13:48	14:28
32	Neudorf, Kretscham		06:20	06:45	11:17	12:57	13:50	14:30
33	Hammerunterwiesenthal, Kirche		06:24	06:52		13:04	13:57	14:37
33	Kurort Oberwiesenthal, Riedelstraße		06:27	06:56		13:08	14:01	14:41
33, 69	Kurort Oberwiesenthal, Unterwiesenthal		06:28	06:58		13:10	14:03	14:43
33, 69	Kurort Oberwiesenthal, Am Bahnhof	an	06:30	07:00		13:12	14:05	14:45

Zeichenerklärung:■ = Kleinbus - Gruppen bitte anmelden unter Tel. 03733 151245 Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

S = nur an Schultagen